
Список призеров отборочного этапа конкурса "Курс на СФУ"

Направление: рисунок гипсовой головы
Фамилия Имя Отчество Баллы Статус Комментарий
Ермилова Арина Александровна 95 Победитель
Елисеенко Дарья Андреевна 94 Победитель
Иванова Мария Александровна 93 Победитель
Ищенко Софья Романовна 93 Победитель
Чешева Екатерина Андреевна 92 Победитель
Журавлева Вера Николаевна 89 Победитель
Шкаберина Татьяна Евгеньевна 89 Победитель
Каргинов Глеб Викторович 88 Победитель
Мартынова Дарья Сергеевна 88 Победитель
Ефимова Мария Владимировна 87 Победитель
Мещерякова Мария Александровна 87 Победитель
Янушкевич Дарья Владиславовна 87 Победитель
Докучаева Ольга Ильинична 86 Победитель
Журавлева Дарья Сергеевна 86 Победитель
Пономарева Анастасия Сергеевна 86 Победитель
Дорофеева Алла Борисовна 84 Победитель
Зыль Анастасия Юрьевна 84 Победитель
Карпухина Александра Константиновна 84 Победитель
Коротюк Елизавета Сергеевна 84 Победитель
Корякина Алиса Максимовна 84 Победитель
Пакулева Анастасия Станиславовна 84 Победитель
Поклонская Виктория Денисовна 84 Победитель
Бабенко Софья Сергеевна 83 Победитель
Богрова Ангелина Николаевна 83 Победитель



Ильчишина Евгения Константиновна 83 Победитель
Пурьевич Александр Николаевич 82 Победитель
Соловьева Екатерина Юрьевна 81 Победитель
Василенко Ангелина Александровна 80 Победитель
Дарменко Татьяна Дмитриевна 80 Победитель
Москалева Александра Павловна 80 Победитель
Блинова Софья Владимировна 79 Призер
Ильичева Арина Андреевна 79 Призер
Кашкина Анфиса Сергеевна 79 Призер
Нестеренок Ксения Михайловна 79 Призер
Аракелян Дарья Андреевна 78 Призер
Лыкова София Ивановна 78 Призер
Семыкина Арина Сергеевна 78 Призер
Вороновская Ангелина Степановна 76 Призер
Гладкова Людмила Максимовна 76 Призер
Акулич Полина Денисовна 75 Призер
Боева Дарья Сергеевна 75 Призер
Горбунова Ксения Артуровна 75 Призер
Федотова Ксения Сергеевна 75 Призер
Чертыгашев Георгий Андреевич 75 Призер
Алехина Василиса Александровна 74 Призер
Кулиненко Дарья Сергеевна 74 Призер
Овчаренко Ирина Максимовна 74 Призер
Эскина Светлана Алексеевна 74 Призер
Катаева Дарья Михайловна 73 Призер
Лебедева София Алексеевна 73 Призер
Октябрьская Кира Максимовна 73 Призер
Апанасюк Александр Николаевич 72 Призер



Гамидова Дарья Юрьевна 72 Призер
Жаконис Софья Антоновна 72 Призер
Лескова Анна Николаевна 72 Призер
Ложенко Екатерина Викторовна 72 Призер
Пожидаев Александр Владиславович 72 Призер
Рыжова Арина Антоновна 72 Призер
Батурина Ангелина Дмитриевна 71 Призер
Махов Яромир Александрович 70 Призер
Мокрова Вероника Александровна 69 Призер
Нефедова София Вячеславовна 69 Призер
Семенова Анна Александровна 69 Призер
Назарова Ксения Андреевна 68 Призер
Калькопф Дарья Евгеньевна 67 Призер
Карпенко Ася Дмитриевна 67 Призер
Коловская Татьяна Аркадьевна 67 Призер
Кузнецова Екатерина Александровна 67 Призер
Слота Алина Максимовна 67 Призер
Тимофеева Виктория Андреевна 67 Призер
Мугалеева Ева Александровна 66 Призер
Семыкина Дарья Дмитриевна 66 Призер
Ломкина Виктория Владимировна 65 Призер
Стома Надежда Викторовна 64 Призер
Баринова Дарья Алексеевна 62 Призер
Соловьёва Яна Андреевна 62 Призер
Токарева Анастасия Алексеевна 62 Призер
Демидова Анфиса Артемовна 61 Призер
Степанова Валерия Евгеньевна 61 Призер
Думикян Мэри Лерниковна 60 Призер



Перепечина Арина Андреевна 60 Призер
Хлебникова Диана Евгеньевна 59 Призер
Дроздова Ксения Вячеславовна 53 Призер
Сирунян Лариса Артемовна 50 Призер
Курлович Ксения Александровна 49 Призер
Куницкая Ирина Вадимовна 48 Призер
Куренкова Вера Ивановна 47 Призер
Казанцева Анастасия Сергеевна 45 Призер
Бутакова Мария Игоревна 0 Участник класс не соответствует пункту 1.6 Положения Конкурса
Вершинина Полина Олеговна 0 Участник класс не соответствует пункту 1.6 Положения Конкурса
Корнейчик Дарина Александровна 0 Участник класс не соответствует пункту 1.6 Положения Конкурса
Котовщикова Анна Александровна 0 Участник класс не соответствует пункту 1.6 Положения Конкурса
Лебедева Ульяна Сергеевна 0 Участник класс не соответствует пункту 1.6 Положения Конкурса
Мазанов Артур Вадимович 0 Участник
Михневич Ева Денисовна 0 Участник класс не соответствует пункту 1.6 Положения Конкурса
Тараканов Никита Олегович 0 Участник класс не соответствует пункту 1.6 Положения Конкурса
Толстых Софья Владимировна 0 Участник класс не соответствует пункту 1.6 Положения Конкурса

Фамилия Имя Отчество Баллы Статус
Батурина Ангелина Дмитриевна 90 Победитель
Пурьевич Александр Николаевич 90 Победитель
Семыкина Арина Сергеевна 90 Победитель
Шкаберина Татьяна Евгеньевна 90 Победитель
Аракелян Дарья Андреевна 89 Победитель
Докучаева Ольга Ильинична 89 Победитель
Кашкина Анфиса Сергеевна 89 Победитель
Вороновская Ангелина Степановна 88 Победитель

Направление: композиция из геометрических тел



Иванова Мария Александровна 88 Победитель
Каргинов Глеб Викторович 88 Победитель
Ермилова Арина Александровна 87 Победитель
Пакулева Анастасия Станиславовна 86 Победитель
Ильчишина Евгения Константиновна 85 Победитель
Ищенко Софья Романовна 85 Победитель
Семенова Анна Александровна 85 Победитель
Соловьева Екатерина Юрьевна 85 Победитель
Елисеенко Дарья Андреевна 84 Победитель
Слота Алина Максимовна 84 Победитель
Янушкевич Дарья Владиславовна 83 Победитель
Поклонская Виктория Денисовна 80 Победитель
Резун Наталья Алексеевна 80 Победитель
Дорофеева Алла Борисовна 79 Призер
Корякина Алиса Максимовна 79 Призер
Октябрьская Кира Максимовна 78 Призер
Петровская Татьяна Петровна 78 Призер
Апанасюк Александр Николаевич 77 Призер
Блинова Софья Владимировна 77 Призер
Журавлева Вера Николаевна 77 Призер
Ильичева Арина Андреевна 77 Призер
Лескова Анна Николаевна 77 Призер
Ложенко Екатерина Викторовна 77 Призер
Рыжова Арина Антоновна 77 Призер
Сакович Илья Олегович 77 Призер
Овчаренко Ирина Максимовна 76 Призер
Токарева Анастасия Алексеевна 76 Призер
Хлебникова Диана Евгеньевна 76 Призер



Эскина Светлана Алексеевна 76 Призер
Дроздова Ксения Вячеславовна 75 Призер
Карпухина Александра Константиновна 75 Призер
Куницкая Ирина Вадимовна 75 Призер
Москалева Александра Павловна 75 Призер
Федотова Ксения Сергеевна 75 Призер
Чешева Екатерина Андреевна 75 Призер
Богрова Ангелина Николаевна 74 Призер
Демидова Анфиса Артемовна 74 Призер
Махов Яромир Александрович 74 Призер
Митрофанова Мария Игоревна 74 Призер
Семыкина Дарья Дмитриевна 74 Призер
Василенко Ангелина Александровна 73 Призер
Кулиненко Дарья Сергеевна 73 Призер
Назарова Ксения Андреевна 73 Призер
Нестеренок Ксения Михайловна 73 Призер
Дарменко Татьяна Дмитриевна 72 Призер
Горбунова Ксения Артуровна 71 Призер
Коловская Татьяна Аркадьевна 70 Призер
Ефимова Мария Владимировна 69 Призер
Парфенчук Егор Сергеевич 69 Призер
Кузнецова Екатерина Александровна 68 Призер
Лыкова София Ивановна 68 Призер
Ворошилова Юлия Романовна 67 Призер
Калькопф Дарья Евгеньевна 67 Призер
Катаева Дарья Михайловна 67 Призер
Ломкина Виктория Владимировна 66 Призер
Пономарева Анастасия Сергеевна 66 Призер



Тимофеева Виктория Андреевна 66 Призер
Думикян Мэри Лерниковна 64 Призер
Журавлева Дарья Сергеевна 64 Призер
Казанцева Анастасия Сергеевна 64 Призер
Степанова Валерия Евгеньевна 64 Призер
Жаконис Софья Антоновна 63 Призер
Чертыгашев Георгий Андреевич 63 Призер
Гладкова Людмила Максимовна 59 Призер
Гамидова Дарья Юрьевна 57 Призер
Мартынова Дарья Сергеевна 57 Призер
Кадак Александр Игоревич 56 Призер
Мугалеева Ева Александровна 56 Призер
Алехина Василиса Александровна 53 Призер
Нефедова София Вячеславовна 53 Призер
Соловьёва Яна Андреевна 53 Призер
Тараканова Юлия Ивановна 53 Призер
Бабенко Софья Сергеевна 52 Призер
Курлович Ксения Александровна 52 Призер
Шевцова Екатерина Михайловна 52 Призер
Перепечина Арина Андреевна 49 Призер
Пожидаев Александр Владиславович 49 Призер
Сирунян Лариса Артемовна 49 Призер
Куренкова Вера Ивановна 48 Призер
Стома Надежда Викторовна 48 Призер
Мокрова Вероника Александровна 47 Призер
Боева Дарья Сергеевна 45 Призер
Зыль Анастасия Юрьевна 45 Призер
Оленников Дмитрий Денисович 43 Призер



Витовская Алёна Артемовна 40 Призер
Бутакова Мария Игоревна 0 Участник класс не соответствует пункту 1.6 Положения Конкурса
Корнейчик Дарина Александровна 0 Участник класс не соответствует пункту 1.6 Положения Конкурса
Котовщикова Анна Александровна 0 Участник класс не соответствует пункту 1.6 Положения Конкурса
Круглов Федор Дмитриевич 0 Участник класс не соответствует пункту 1.6 Положения Конкурса
Лебедева Ульяна Сергеевна 0 Участник класс не соответствует пункту 1.6 Положения Конкурса
Михневич Ева Денисовна 0 Участник класс не соответствует пункту 1.6 Положения Конкурса
Тараканов Никита Олегович 0 Участник класс не соответствует пункту 1.6 Положения Конкурса
Толстых Софья Владимировна 0 Участник класс не соответствует пункту 1.6 Положения Конкурса

Фамилия Имя Отчество Баллы Статус
Тараканова Юлия Ивановна 100 Победитель
Иванова Мария Александровна 99 Победитель
Батурина Ангелина Дмитриевна 98 Победитель
Жаконис Софья Антоновна 98 Победитель
Кашкина Анфиса Сергеевна 98 Победитель
Демидова Анфиса Артемовна 97 Победитель
Куницкая Ирина Вадимовна 97 Победитель
Вороновская Ангелина Степановна 96 Победитель
Ворошилова Юлия Романовна 96 Победитель
Горбунова Ксения Артуровна 96 Победитель
Москалева Александра Павловна 96 Победитель
Мугалеева Ева Александровна 96 Победитель
Нефедова София Вячеславовна 96 Победитель
Поклонская Виктория Денисовна 96 Победитель
Шевцова Екатерина Михайловна 96 Победитель
Коротюк Елизавета Сергеевна 95 Победитель

Направление: черчение



Пакулева Анастасия Станиславовна 95 Победитель
Пахомова Дарья Константиновна 95 Победитель
Акулич Полина Денисовна 94 Победитель
Елисеенко Дарья Андреевна 94 Победитель
Назарова Ксения Андреевна 94 Победитель
Октябрьская Кира Максимовна 94 Победитель
Петровская Татьяна Петровна 93 Победитель
Апанасюк Александр Николаевич 92 Победитель
Дорофеева Алла Борисовна 92 Победитель
Калькопф Дарья Евгеньевна 92 Победитель
Корякина Алиса Максимовна 92 Победитель
Федотова Ксения Сергеевна 92 Победитель
Шкаберина Татьяна Евгеньевна 92 Победитель
Гладкова Людмила Максимовна 90 Победитель
Ильчишина Евгения Константиновна 90 Победитель
Семыкина Арина Сергеевна 90 Победитель
Семыкина Дарья Дмитриевна 90 Победитель
Коновалова Лейла Алексеевна 89 Победитель
Дарменко Татьяна Дмитриевна 88 Победитель
Журавлева Дарья Сергеевна 88 Победитель
Карпухина Александра Константиновна 88 Победитель
Кулиненко Дарья Сергеевна 88 Победитель
Пурьевич Александр Николаевич 88 Победитель
Блинова Софья Владимировна 87 Победитель
Василенко Ангелина Александровна 87 Победитель
Журавлева Вера Николаевна 87 Победитель
Думикян Мэри Лерниковна 86 Победитель
Каргинов Глеб Викторович 86 Победитель



Ломкина Виктория Владимировна 86 Победитель
Боева Дарья Сергеевна 85 Победитель
Ефимова Мария Владимировна 85 Победитель
Куренкова Вера Ивановна 85 Победитель
Эскина Светлана Алексеевна 85 Победитель
Аракелян Дарья Андреевна 84 Победитель
Токарева Анастасия Алексеевна 83 Победитель
Кадак Александр Игоревич 82 Победитель
Зыль Анастасия Юрьевна 80 Победитель
Лыкова София Ивановна 80 Победитель
Сирунян Лариса Артемовна 79 Призер
Гамидова Дарья Юрьевна 78 Призер
Катаева Дарья Михайловна 78 Призер
Степанова Валерия Евгеньевна 78 Призер
Пономарева Анастасия Сергеевна 77 Призер
Ложенко Екатерина Викторовна 75 Призер
Перепечина Арина Андреевна 75 Призер
Богрова Ангелина Николаевна 73 Призер
Казанцева Анастасия Сергеевна 72 Призер
Нестеренок Ксения Михайловна 72 Призер
Оленников Дмитрий Денисович 67 Призер
Рыжова Арина Антоновна 66 Призер
Ищенко Софья Романовна 64 Призер
Ильичева Арина Андреевна 63 Призер
Стома Надежда Викторовна 44 Призер
Алехина Василиса Александровна 39 Участник
Чертыгашев Георгий Андреевич 35 Участник
Бабенко Софья Сергеевна 5 Участник



Бутакова Мария Игоревна 0 Участник класс не соответствует пункту 1.6 Положения Конкурса
Докучаева Ольга Ильинична 0 Участник
Корнейчик Дарина Александровна 0 Участник класс не соответствует пункту 1.6 Положения Конкурса
Котовщикова Анна Александровна 0 Участник класс не соответствует пункту 1.6 Положения Конкурса
Круглов Федор Дмитриевич 0 Участник класс не соответствует пункту 1.6 Положения Конкурса
Лебедева Ульяна Сергеевна 0 Участник класс не соответствует пункту 1.6 Положения Конкурса
Михневич Ева Денисовна 0 Участник класс не соответствует пункту 1.6 Положения Конкурса
Мокрова Вероника Александровна 0 Участник
Пожидаев Александр Владиславович 0 Участник
Тараканов Никита Олегович 0 Участник класс не соответствует пункту 1.6 Положения Конкурса


